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АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  02.11.2016 г.                                с. Соколово                                      № 209
 
  
  Об утверждении Перечня мест
 проведения ярмарок на территории
 Соколовского сельсовета


    На основании Постановления Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Постановления Правительства Новосибирской области от 28.10.2016 № 347-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить Перечень мест проведения ярмарок на территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2017 год (приложение № 1).
  2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и на официальном сайте Администрации Соколовского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.


Исполняющая обязанности Главы
Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                        Е.Н. Антонова
        




ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них



ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК
на территории Соколовского сельсовета Колыванского района 
Новосибирской области на 2017год
  

	№ п/п
	Место проведения ярмарки (земельный участок, здание, сооружение, либо их часть)
	Адрес места проведения ярмарки
	Собственник (пользователь, владелец) места проведения ярмарки
	Тип ярмарки

	
	
	
	
	универсальная
	специализированная (с указанием специализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Часть земельного
участка
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	Муниципальное
образование
Соколовского
сельсовета
Колыванского
района
Новосибирской
области
	Универсальная
	Специализированная (продовольственная, непродовольственная)
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